
 
Objednává: 
Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje
tř. Václava Klementa 147/23, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 27256456          DIČ: CZ27256456
Bankovní spojení: KB Mladá Boleslav      č.ú. 35-3525450227/0100

OBJEDNÁVKA č.: SZT2400365

Za objednatele: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 

Datum objednávky: 23.04.2024
Žádá NS: 6652 Servis zdravotní techniky
Zakázka č.: 217092

Dodavatel:

Hypokramed s.r.o.
Čistovická 95/13 
16300 Praha 17

IČ: 49616528

Tel.:  +420211150452
Email: hypokramed@hypokramed.cz

Objednáváme u Vás: 
Opravu - odstranění závad zjištěných při BTK viz cenová nabídka č. NA24/176

Umístěno NS:1832 odd. Urologie-endoskopie tel. kontakt 326742424, nebo v.s. Salabová tel. 326742402
 Operační stůl Trumpf 7500, SN: 102520190
- ACCESS LINE C13 A3P  1 PCEUmístěno NS:1832 odd. Urologie-endoskopie tel. kontakt 326742424, nebo v.s. Salabová tel. 326742402

Umístěné NS:4651 odd. Centrální operační sály kontakt v.s. Šťastná tel. 326743502, 326743506, s.s. Čermáková tel.
326743503
 Operační svítidlo dvojram., SN: 102365211 
- Griffschale links TruLight Color B01 1 ks
- Bedienfolie TL Color Farbtemperatur 1 ks

 Svítidlo oper. tříramenné, SN: 102794560 sál č. 2
- cover for handle TL left 4 ks
- cover for handle TL right 4 ks
- Illumination handle TruLight 53x0 2 ks
- HANDLE TruLight 5300 2 ks
- Screw DIN 7984 M3x10 A2 Klemm-tight 16 ks
- Illumination handle TruLight 55x0 2 ks
- handle body TruLight 55x0 2 ks

 Svítidlo operační 5510+5320, SN: 102524214,102521301, sál č.4
- COVER DISK TruLight 55x0 cpl. 2 ks
- COVER DISK TruLight 53x0 cpl. 2 ks

SN / Inv. č. Typ servisu

Operační stůl Trumpf 7500; TruSystem 7500 1832 - URO - endoskopie 
102520190 / 10259 Servis: Oprava  

Svítidlo operační 5510+5320; TruLight TL5510+TL5320 4651 - Centrální operační sály 
102524214,102521301 / 10260 Servis: Oprava  

Svítidlo oper.tříramenné; TruLight 5510/5300 4651 - Centrální operační sály 
102794560 / 10382 Servis: Oprava  

Operační svítidlo dvojram.; Trumpf TruLight 5500/5300 4651 - Centrální operační sály 
102365211 / 10414 Servis: Oprava  

Strana 1 z 2 DoctIS : © SoPHIS, a.s. : 02.05.2024 07:26:12 : Mgr. Bělovský Tomáš (26648)



V příloze zasíláme i cenovou nabídku. O termínu odstranění závad předem telefonicky informujte přímo oddělení.

Cena bez DPH: 114 164,66 Kč
DPH 21%: 23 974,58 Kč
Cena včetně DPH: 138 139,24 Kč

 .........................................

 
Razítko, podpis

Na každou zakázku musí být vystaven cenový návrh, který musí být předem odsouhlasen.

Na dodacích listech, fakturách a dalších dokladech uvádějte vždy číslo objednávky. Není-li v objednávce uvedeno jinak, je místem dodání sídlo
objednavatele. Není-li v objednávce uvedeno jinak, činí splatnost faktur 30 dnů ode dne doručení objednavateli. Objednávka s hodnotou nad
50.000,- Kč bez DPH musí být přijata písemně, jinak je neplatná. Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejího přijetí v registru
smluv. Přijatá objednávka se považuje za smlouvu uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Prosíme o zasílání faktur na adresu : podatelna@onmb.cz

Strana 2 z 2 DoctIS : © SoPHIS, a.s. : 02.05.2024 07:26:12 : Mgr. Bělovský Tomáš (26648)


